

Opis przedmiotu zamówienia do postępowania ZO-8/2021 pn.: Dostawa pojemników na odpady komunalne.

1. Nowe pojemniki o pojemności 1100l w ilości 50 sztuk, przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, w całości koloru żółtego, spełniające wymogi normy EN-840, zgodne z normą CE, posiadające atest PZH, wykonane z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (HDPE), z płaską pokrywą, wyposażone w dzielona pokrywę w układzie 1/3 do 2/3, czterokołowe. Pojemniki powinny być wyposażone w uchwyty boczne oraz grzebień – jako sposób załadunku i opróżniania pojemnika. Cena powinna uwzględniać dostawę pojemników do siedziby firmy w Będzinie przy ul. Paryskiej 11 oraz zestaw 3szt. naklejek na każdy pojemnik z folii monomerycznej z laminatem. Dwie naklejki powinny zawierać indywidualny numer pojemnika zgodnie ze wzorem: **C „Ż”/2021/kolejny numer** jedna naklejka o wymiarach 18x6 cm, druga naklejka o wymiarach 9x3 cm. Trzecia naklejka o wymiarach 50x20 cm zawierać ma logo firmy i dane teleadresowe.
2. Nowe pojemniki o pojemności 1100l w ilości 50 sztuk, przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, w całości koloru zielonego, spełniające wymogi normy EN-840, zgodne z normą CE, posiadające atest PZH, wykonane z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (HDPE), z płaską pokrywą, wyposażone w dzielona pokrywę w układzie 1/3 do 2/3, czterokołowe. Pojemniki powinny być wyposażone w uchwyty boczne oraz grzebień – jako sposób załadunku i opróżniania pojemnika. Cena powinna uwzględniać dostawę pojemników do siedziby firmy w Będzinie przy ul. Paryskiej 11 oraz zestaw 3szt. naklejek na każdy pojemnik z folii monomerycznej z laminatem. Dwie naklejki powinny zawierać indywidualny numer pojemnika zgodnie ze wzorem: **C „S”/2021/kolejny numer** jedna naklejka o wymiarach 18x6 cm, druga naklejka o wymiarach 9x3 cm. Trzecia naklejka o wymiarach 50x20 cm zawierać ma logo firmy i dane teleadresowe.
3. Nowe pojemniki o pojemności 1100l w ilości 50 sztuk, przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, w całości koloru grafitowego, spełniające wymogi normy EN-840, zgodne z normą CE, posiadające atest PZH, wykonane z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (HDPE), z płaską pokrywą, wyposażone w dzielona pokrywę w układzie 1/3 do 2/3, czterokołowe. Pojemniki powinny być wyposażone w uchwyty boczne oraz grzebień – jako sposób załadunku i opróżniania pojemnika. Cena powinna uwzględniać dostawę pojemników do siedziby firmy w Będzinie przy ul. Paryskiej 11 oraz zestaw 3szt. naklejek na każdy pojemnik z folii

monomerycznej z laminatem. Dwie naklejki powinny zawierać indywidualny numer pojemnika zgodnie ze wzorem: **C/2021/kolejny numer** jedna naklejka o wymiarach 18x6 cm, druga naklejka o wymiarach 9x3 cm. Trzecia naklejka o wymiarach 50x20 cm zawierać ma logo firmy i dane teleadresowe.

4. Nowe pojemniki o pojemności 1100l w ilości 50 sztuk, przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych, w całości koloru niebieskiego, spełniające wymogi normy EN-840, zgodne z normą CE, posiadające atest PZH, wykonane z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (HDPE), z płaską pokrywą, wyposażone w dzielona pokrywę w układzie 1/3 do 2/3, czterokołowe. Pojemniki powinny być również wyposażone w uchwyty boczne oraz grzebień – jako sposób załadunku i opróżniania pojemnika. Cena powinna uwzględniać dostawę pojemników do siedziby firmy w Będzinie przy ul. Paryskiej 11 oraz komplet naklejek z folii monomerycznej z laminatem. Dwie naklejki powinny zawierać indywidualny numer pojemnika zgodnie ze wzorem: **CN/2021/kolejny numer** jedna naklejka o wymiarach 18x6 cm, druga naklejka o wymiarach 9x3 cm. Trzecia naklejka o wymiarach 50x20 cm zawierać ma logo firmy i dane teleadresowe.
  
5. Nowe pojemniki o pojemności 140l w ilości 125 sztuk, przeznaczone do gromadzenia odpadów BIO , w całości koloru brązowego, spełniające wymogi normy EN-840, zgodne z normą CE, posiadające atest PZH, wykonane z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (HDPE), z płaską pokrywą, dwukołowe. Cena powinna zawierać dostawę pojemników do siedziby firmy w Będzinie przy ul. Paryskiej 11 wraz z kompletem naklejek. Naklejki powinny zawierać indywidualny numer pojemnika zgodnie ze wzorem **D/2021/kolejny numer** wymiarach: co najmniej 6 cm x 18 cm (2 szt. na jednym pojemniku) oraz nazwę firmy 1-ej sztuki naklejki z logo firmy i danymi teleadresowymi o wymiarach 30 cm x 15 cm (1 szt. na jednym pojemniku). Naklejki powinny być wykonane z folii monomerycznej z laminatem.